ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIDA PAULISTA
OBJETO: EXECUGAO PELA CONVENIADA DE AGOES NO ATENDIMENTO EM URGENCIA E EMERGENCIA, INTERNAGOES NAS CLINICAS MEDICAS,

CIRURGICAS, OBSTETRICIAS, PEDIATRICAS E AMBULATORIO “ATIVIDADES COMPLEMENTARES DE DIAGNOSTICO E TRATAMENTO( FISIOTERAPIA,
RADIOLOGIA, PATOLOGIA E ULTRASSONOGRAFIA) A POPULAGAO.
EXERCICIO: NOVEMBRO/2024
ENTIDADE BENEFICENTE: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE FLORIDA PAULISTA

VALOR DO REPASSE: 195.000,00

DATA

01.11.2024
05.11.2024
05.11.2024
07.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024

ESPECIE
HOLERITE
RECIBO
RECIBO

NF 001010902
NF 00000063
NF 00000057
NF 00000058
NF 00001446
NF 00002202
NF 00002203
NF 00002204
NF 00000619
NF 00000620
NF 00000697
NF 00000281
NF 00000022
NF 00000933
NF 00000235
NF 00000156
NF 00000157
NF 00000068
RECIBO

NF 00004901
NF 00000076

CREDOR

FOLHA DE PAGAMENTO DOS COLABORADORES
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

ALIMENTA AGROINDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
A.B.BERLANDI ASSISTENCIA MEDICA LTDA
WS-SERVICOS MEDICOS ADAMANTINA LTDA
WS-SERVICOS MEDICOS ADAMANTINA LTDA
MATOS-CLINICA LTDA

CENTRO MEDICO DE FLORIDA PAULISTA

CENTRO MEDICO DE FLORIDA PAULISTA

CENTRO MEDICO DE FLORIDA PAULISTA
WELLINGTON MARANGUELLI CARDOSO
WELLINGTON MARANGUELLI CARDOSO

CLINICA MEDICA J.L. FROIO LTDA

CLINICA MEDICA COLPAS

LUCAS DE SOUZA ZAMBOTTI

LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS FLORIDA PAULISTA
HADLA MARIANNI SERVICOS MEDICOS LTDA

LUIZ HENRIQUE DOMINGUEZ JUNIOR

LUIZ HENRIQUE DOMINGUEZ JUNIOR

VMSE SERVICOS AMBULATORIAIS LTDA

CESAR ANTONIO FRANCO MARINHO
DIA-DIAGNOSTICO POR IMAGEM AVANCADA LTDA
ANGEL ANTONIO MACEO TRILLO

NATUREZA
SALARIO
IRRF

FGTS

GENERO ALIMENTICIO

MEDICO
MEDICO
SERV TERC
MEDICO
MEDICO
MEDICO
MEDICO
MEDICO
MEDICO
MEDICO
MEDICO
MEDICO
SERV TERC
MEDICO
MEDICO
MEDICO
MEDICO
MEDICO
MEDICO
SERV TERC

VALOR

21044,55
81,40
43,39

235,50
8400,00
12000,00
300,00
6778,20
4500,00
330,00
9740,00
8400,00
1800,00
1200,00
10800,00
6000,00
2500,00
10800,00
3600,00
3000,00
12000,00
2225,00
3158,31
300,00



11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
12.11.2024
12.11.2024
12.11.2024
14.11.2024
18.11.2024
18.11.2024
21.11.2024
21.11.2024
25.11.2024
28.11.2024
28.11.2024

NF 00000077
NF 00000078
NF 00000079
NF 00000080
NF 00000162
NF 00000165
NF 00000601
NF 00000101
NF 00000102
NF 00000108
NF 00000344
NF 000028298
NF 000006959
NF 000000571
RECIBO
RECIBO
RECIBO

NF 000028070
RECIBO

NF 00009306
RECIBO
RECIBO

ANGEL ANTONIO MACEO TRILLO

ANGEL ANTONIO MACEO TRILLO

ANGEL ANTONIO MACEO TRILLO

ANGEL ANTONIO MACEO TRILLO

CAIO AKIRA YASUI

CAIO AKIRA YASUI

SANTA MARIA UTI MOVEL DE URGENCIA LTDA
ZANARDI E BIANCHI-SOCIEDADE DE ADVOGADOS
ZANARDI E BIANCHI-SOCIEDADE DE ADVOGADOS
K.A.P.SERVICOS MEDICOS S/S LTDA

LIANE CASARIL TDA

JS GAS AGUA ADAMANTINA LTDA

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA LTDA-EPP
CENTRO AUDITIVO GASPARINI LTDA

CIA DE SANEAMANTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS

VIVO EMPRESAS

GRAFICA EDITORA MORETI LTDA

ELEKTRO REDES S.A.

ELEKTRO REDES S.A.

SERV TERC

SERV TERC

SERV TERC

SERV TERC

SERV TERC

SERV TERC

SERV TERC

SERV TERC

SERV TERC
MEDICO
MEDICO
GENERO ALIMENTICIO
MAT.PERMANENTE
SERV TERC
AGUA

IRRF

FGTS
MEDICAMENTOS
TELEFONE

SERV TERC
ENERGIA
ENERGIA

300,00
300,00
300,00
300,00
2400,00
2400,00
2400,00
3000,00
680,00
5161,75
1200,00
447,00
5859,00
100,00
1527,68
10510,50
8807,45
1419,50
131,48
1968,00
24994,17
93,71



